



Kuriame
Lietuvos ateitį

2014–2020 metų
Europos Sąjungos
fondų investicijų
veiksmų programa

UAB „CityBee Solutions“ įgyvendina dalinai Europos Sąjungos lėšomis finansuojamą projektą

UAB „CityBee Solutions“ valdanti prekės ženklą "CityBee" jau penkerius metus sėkmingai teikia automobilių dalinimosi paslaugas Lietuvoje. Įmonė, norėdama pasiūlyti papildomų paslaugų vartotojams pradėjo įgyvendinti iš dalies ES finansuojamą projektą „Inovatyvaus automobilių dalinimosi paslaugos valdymo sprendimo sukūrimas“ Nr. J05-LVPA-K-01-0187 (toliau – projektas). Projekto įgyvendinimo metu bus atliekami moksliniai tyrimai bei sukurti algoritmai pikų prognozavimui, nuomojamų transporto priemonių srautų prognozavimui, srautų valdymo veiksmų automatiniam parinkimui, taip pat dinaminiai kainodaros modeliai (atliktas klientų segmentavimas) atsižvelgiant į kliento vairavimo įpročius.

Projektas įgyvendinamas kartu su partneriu – Vilniaus Gedimino technikos universitetu, kuris padės atlikti miesto automobilių ir viešojo transporto srautų bei "CityBee" vartotojų kelionių istorinių duomenų analizę. Ši informacija bus naudojama planuojant "CityBee" stotelių, kuriose galima paimti ir palikti automobilius, plėtrą, taip pat, kuriant automatizuotą "CityBee" automobilių srautų valdymo sprendimą su pagrindinėmis dinaminės kainodaros ir pavėžėjimo (angl. car pooling) funkcijomis. Projekto rezultate sukurti modeliai, integruojant dinaminės kainodaros ir pavėžėjimo funkcijas, padės efektyviau išnaudoti turimą automobilių parką, taip suteikiant naudą vartotojams ir miestui.

Projektas iš dalies finansuojamas Europos regioninės plėtros fondo lėšomis pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ Nr. J05-LVPA-K priemonę „Intelektas. Bendri mokslo–verslo projektai“.

Bendra Projekto vertė siekia 828 605,59 eurų, iš kurių 462 262,65 eurų sudaro ES fondų lėšos, o 366 342,94 eurų - įmonės nuosavas indėlis. Projekto veiklos pradėtos įgyvendinti 2017 m. kovo mėn. 13 d. ir bus užbaigtos 2019 m. kovo mėn. 13 d.